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《全国十三所外国语学校优秀英语作文选评:A卷(记叙文类)》主要内容：在编辑这些作
文的过程中，我们惊喜地发现：世界之交的中学生与以前是大不相同了！他们的英语流
利、娴熟，他们有惊人的壑智的头脑，他们有宽广的知识面，他们有超过成人的深刻的
感悟力……他们的文章涉及当今世界的方方面面：环境保护、克隆技术、宇宙探密、电
脑网络、未来生活、海外见闻、中西文化、APEC会议、中国入世、中国申奥成功、抢
救文化遗产、9•11恐怖事件等等，等等。小作者们是用自己的心在写，是用自己饱满
的热情在写，字里行间流露出强烈的责任感，对祖国、对世界的使命感。有的作者不但
提出了问题，还提出了解决的具体办法。他们的文章揭示了人生、社会、科学等深刻主
题，给读者以很大启迪。

他们的英文流利、地道，文章结构清楚、用词帖切、句式多样。他们能运用比喻、排比
等多种修辞手法，文章读起来自然、流畅，说服力强。不少文章绝不比大学生的逊色！

http://www.allinfo.top/jjdd


他们是茁壮成长的幼苗，是祖国的明天！

作者介绍:

目录: 1 春节
2 在英国上化学课
3 在校刊当主编
4 为APEC会议服务
5 读Tuesday with Horrie
6 牛肉汤
7 窗口
8 游记一则
9 小村邮局
10 友谊
11 父亲不幸的一天
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14 我的爱好
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